
Komunikat Nr. 2

XXVI OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY 
W SPORTACH ZIMOWYCH – ŚLĄSK 2020

TURNIEJ JUNIORÓW MŁODSZYCH W HOKEJU NA LODZIE
JASTRZĘBIE-ZDRÓJ, 25.02 – 01.03. 2020 r.

Weryfikacja spotkań z dnia 26.02.2020 

Mecz nr. 3 MUKS NAPRZÓD JANÓW – GKS STOCZNIOWIEC GDAŃSK

Bramki: 8 : 1  (3:1, 3:0, 2:0)
Punkty: 3 : 0 

GOSPODARZE:                BRAMKI          PODANIA

Aleks Menc      2       0
Karol Moś 2       0
Piotr Ciepielewski 2       0
Jakub Musioł 1       4
Błażej Chodor 1       0
Volodymyr Baisarovych 0                 1
Mikołaj Kania 0       1
Szymon Huchel 0       1
Kacper Król 0       1
Igor Kowolik 0       1
Patryk Olszewski 0       1

Kary: 18 minut

Najlepszy zawodnik: Karol Moś

GOŚCIE:                 BRAMKI          PODANIA

Damian Dąbkowski      1       0

Kary: 20 minut

Najlepszy zawodnik: Kacper Fruczek



Mecz nr. 4 UKH UNIA OŚWIĘCIM – UKS ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC

Bramki: 3 : 6  (2:1, 1:3, 0:2)
Punkty: 0 : 3 

GOSPODARZE:                BRAMKI          PODANIA

Arkadiusz Guzik 1       1
Mateusz Filipowicz 1       1
Krystian Sosnowski 1       0
Dominik Lichota 0       2
Piotr Kot 0       1

Kary: 26 minut

Najlepszy zawodnik: Krystian Sosnowski

GOŚCIE:                 BRAMKI          PODANIA

Jaromir Susterovas 3       1
Vasiliy Yerassov 2       2
Jakub Wilk 1       0
Michał Nowak 0       2
Wiktor Zadęcki 0       1

Kary: 24 minuty

Najlepszy zawodnik: Vasiliy Yerassov 

Klasyfikacja po DRUGIM dniu zawodów:

  l. meczów    punkty      bramki

1. UKS ZAGŁĘBIE Sosnowiec 2         6            14:5

2. MUKS NAPRZÓD Janów 2         4   12:6

3. UKH UNIA Oświęcim 2         2    8:10

4. GKS STOCZNIOWIEC Gdańsk 2         0    3:16



Klasyfikacja „FAIR PLAY”
     

1. GKS STOCZNIOWIEC Gdańsk  24 min. kar.

2. UKS ZAGŁĘBIE Sosnowiec 34 min. kar.

3. MUKS NAPRZÓD Janów 36 min. kar.

4. UKH UNIA Oświęcim 52 min. kar.

NAJLEPSI STRZELCY XXVI OOM w Sportach Zimowych Śląskie 2020

* do klasyfikacji na najlepszego strzelca będą brane pod uwagę zdobyte bramki oraz asysty

Lp Nazwisko i imię           Drużyna         pkt.  bramki  asysty

1. Yerassov Vasiliy UKS Zagłębie Sosnowiec 8  4   4
2. Susterovas Jaromir UKS Zagłębie Sosnowiec 7  4   3
3. Palamarchuk Oleg UKS Zagłębie Sosnowiec 5  1   4
4. Musioł Jakub MUKS Naprzód Janów 5  1   4
5. Guzik Arkadiusz UKH Unia Oświęcim 4  3   1
6. Kasprzyk Dominik UKS Zagłębie Sosnowiec 3  1   2
7. Zadęcki Wiktor UKS Zagłębie Sosnowiec 3  1   2
8. Sosnowski Krystian UKH Unia Oświęcim 3  3   0
9. Filipowicz Mateusz UKH Unia Oświęcim 3  1   2
10. Miłek Bartosz MUKS Naprzód Janów 3  1   2
11. Ciepielewski Piotr MUKS Naprzód Janów 3  2   1
12. Besarab Danil GKS Stoczniowiec Gdańsk 2  1   1
13. Lichota Dominik UKH Unia Oświęcim 2  0   2
14. Kot Piotr UKH Unia Oświęcim 2  0   2
15. Huchel Szymon MUKS Naprzód Janów 2  1   1
16. Kowolik Igor MUKS Naprzód Janów 2  1   1
17. Kania Mikołaj MUKS Naprzód Janów 2  1   1
18. Menc Aleks MUKS Naprzód Janów 2  2   0
19. Moś Karol MUKS Naprzód Janów 2  2   0
20. Nowak Michał UKS Zagłębie Sosnowiec 2  0   2

Sprawy dyscyplinarne:

Zawodnik drużyny GKS STOCZNIOWIEC Gdańsk, Filip Ananiew, ukarany został karą 10 minut
za niesportowe zachowanie zgodnie z art. 119 i. Dla ww. zawodnika, jest to druga kara 10 minut
w rozgrywkach, zatem zawodnika obowiązuje zawieszenie na 1 mecz.



SKŁAD: Sławomir  Skowroński - Przewodniczący
Jan Miszek - Sędzia Główny
Mariusz Bernacki - Członek

Przewodniczący Komisji       Sędzia Główny
Sportowo – Technicznej

   Sławomir Skowroński                                              Jan Miszek


